
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

From: FOI 
Sent: 21 February 2022 08:11
To: 
Subject: FOI 005-22 - Response 

Dear , 

Our Ref: FOI-005-22 

Thank you for your email to the Electoral Commission dated 28 January 2022. 

The Commission aims to respond to requests for information promptly and has done so within the 
statutory timeframe of twenty working days. 

Your request is shown below followed by our response. 

I am writing to you, to find out if, the head of the Metropolitan Police, "dame" Cressida Dicks, is a 
freemason? 

This is a FOI request. 

I would also like to know which British judges , Secretaries of State, UK government ministers, 
SPADs, and local authority "managers", backed the successful, European Freemason case, that 
went to the European Court of Human Rights and falsely claimed that the human rights of 
Freemasons , (including members of the Royal family), have been, or were violated. 

I would also like to know if Prince Andrew, Prince Charles, Prince William, the Duke of Kent , the 
"Knatchbulls", the "Loughboroughs", any psychiatrist attached to King's College,(etc), the 
"Gloucesters" and the duchesses of Cambridge, Sussex and Cornwall are Freemasons? 

Are any MPs, local authority lawyers, cllrs, wives, husbands of, etc, members of the House of 
Lords, managers involved in the "equalities industry", electoral Commissioners, Standards 
Commissioner's, senior civil servants, etc, Freemasons, or private club members - including Sue 
Gray and Carrie Symonds? 

Our response is as follows: 

In our acknowledgement email to you on 28 January we noted that your request was sent to a 
number of individuals and stated that we would respond only to the part of the request pertaining 
to the Electoral Commission. 

We do not hold the information you have requested. 

None of the Commissioners has declared themselves to be a Freemason. 

The Commission strives to be an open, transparent authority. If you are not satisfied with this 
response, please note that the Commission operates a review procedure, details of which can be 
found on the Commission website at: https://www.electoralcommission.org.uk/freedom-
information/make-a-freedom-information-request. 
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Please also note that if you have exhausted all internal Commission review procedures and you 
are still not satisfied you have the right to appeal to the Information Commissioner. Details of this 
procedure can be found on the ICO website: https://ico.org.uk/. 

Yours sincerely 

Information Officer 
FOI@electoralcommission.org.uk 

The Electoral Commission 
electoralcommission.org.uk 
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